速勢走位圖 – 約克郡橡樹大賽日(22/08/2024)
(資料截至2024年8月21日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

今場預計會出現快步速。「天堂之扉」應會領放。「迎春金花」、「寫意小姐」及「心事兒」慣常跟前。「愛在心中」上次於英國上陣時領放。「娉婷花」及「鳥飛麗」
預計留後。

約克馬場 | 22/08/2024 | 8:50pm (英國時間: 1:50pm)

S2-1 | 雷凡錦標 | 草地 | 1200米

各駒早段預計位置

預計步速：快

9. 愛在心中 7. 心事兒

8. 悠閒時光 2. 娉婷花 3. 迎春金花 4. 天堂之扉

6. 盡美角色 5. 寫意小姐

1. 鳥飛麗

內
欄

外
欄

速勢走位圖 – 約克郡橡樹大賽日(22/08/2024)
(資料截至2024年8月21日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 22/08/2024 | 9:25pm (英國時間: 2:25pm)

S2-2 | 兩歲馬條件讓磅賽 | Turf | 1200米

各駒早段預計位置

今場出馬眾多，預計步速偏快，放頭馬主要集中於靠內欄一方。「花旗風」應會
與「亞桑熾焰」並頭領放。「魅影奔騰」預計於靠看台一方拍上。「獨特樂風」
與「草莽情」應會自較後位置追上。

預計步速：快

內
欄

11. 高期望 7. 好味脆片 5. 花旗風

20. 獨特樂風 6. 高大熊 16. 一方顯爵 1. 亞桑熾焰

外
欄

3. 寶石獵捕 9. 孜孜不倦 19. 滿師 17. 高妮妙招

10. 銳速驚人 14. 揚威耀武 2. 迎風行

8. 極其好 4. 草莽情 22. 膽大心細

13. 夜城喧 12. 起航遠海 18. 魅影奔騰

15. 感應

21. 天起霧

速勢走位圖 – 約克郡橡樹大賽日(22/08/2024)
(資料截至2024年8月21日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

今場出馬眾多，加上起步不久便需入彎，預計不少馬匹會於外疊競跑。「開國元勛」上仗放頭，今次排一檔起步。「記憶珍藏」及「轉身絕技」抽外檔，預計會嘗
試上前。「大巨星」慣常跟前，今次排外檔起步，或會較難尋找有利位置。

約克馬場 | 22/08/2024 | 10:00pm (英國時間: 3:00pm)
S2-3 | 三歲以上馬讓賽 | 草地 | 1582米
各駒早段預計位置

預計步速：快

內
欄

3. 千國千城

18. 轉身絕技 4. 大巨星 9. 新形象 11. 捕捉 17. 千年古堡 7. 大買賣

1. 記憶珍藏 10. 妙思奇 15. 迅雷戰法 5. 新色彩 8. 事必有理 6. 寶彼得

12. 開國元勛 2. 好威童子 16. 石戰士 14. 本利得 19. 奧派學說 13. 勁力先生

速勢走位圖 – 約克郡橡樹大賽日(22/08/2024)
(資料截至2024年8月21日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

岳伯仁今場派兩駒上陣，「飛仙港」應會嘗試主導步速，「滿足」則會留後。「觸動心扉」或會採取主動跑法。「海洋主題」與「獅群傲后」預計留前鬥後。

約克馬場 | 22/08/2024 | 10:35pm (英國時間: 3:35pm)
S2-4 | 約克郡橡樹大賽 | 草地 | 2381米

各駒早段預計位置

預計步速：中等

內
欄

7. 飛仙港 1. 上流貴婦 3. 獅群傲后 4. 海洋主題

8. 觸動心扉 2. 凜風星 6. 熔岩熱流 5. 滿足

速勢走位圖 – 約克郡橡樹大賽日(22/08/2024)
(資料截至2024年8月21日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

「群星迎月」及「上天恩典」預計會並頭領放，「護氣候」排檔欠佳，或會被頂在外疊。「海都時令」跑法彈性，上仗採取主動跑法，今次如步速不太快，應不會落
後太遠。

約克馬場 | 22/08/2024 | 11:10pm (英國時間: 4:10pm)
S2-5 | 紀塞斯錦標 | 草地 | 2381米

各駒早段預計位置

預計步速：中等

內
欄

1. 上天恩典 11. 海都時令 9. 棕櫚婆娑 8. 仙姿谷 3. 女戰力

2. 護氣候

4. 群星迎月 10. 爵曲天聲 5. 善因美果 6. 滑不溜手 7. 明媚景致

速勢走位圖 – 約克郡橡樹大賽日(22/08/2024)
(資料截至2024年8月21日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

今場大致可視為直路賽。「熱特質」抽好檔，預計會先行領放。「少艾喜薇」及「計深」應會跟前。「沙塵浪」排外檔起步，預計於跑道中央跟守較前位置。「藝術
有價」或需於馬群中上前，「繁華年月」則會自大後方追上。

約克馬場 | 22/08/2024 | 11:45pm (英國時間: 4:45pm)

S2-6 | 兩歲馬讓賽 | 草地 | 1400米

各駒早段預計位置

預計步速：快

1. 繁華年月 12. 校隊小花 3. 大派股利 7. 絕妙得分 16. 少艾喜薇 5. 熱特質

10. 龍捲炸力 9. 仙界天王 14. 計深

2. 魔法家 4. 初代梟雄 11. 沙塵浪

17. 托卡地角 13. 藝術有價 6. 厲害女爵

15. 夏大爵 8. 獵仙者

內
欄

外
欄

速勢走位圖 – 約克郡橡樹大賽日(22/08/2024)
(資料截至2024年8月21日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

「永逸小居」、「晚霞飛」及「寶仙迪」預計為今場帶來快步速。「凱倫大姐」或需於馬群中上前，「藹善村」形勢或會稍佳。

約克馬場 | 23/08/2024 | 12:20pm (英國時間: 5:20pm, 22/08/2024)

S2-7 | 三歲以上雌馬讓賽 | 草地 | 1400米

各駒早段預計位置

預計步速：快

內
欄

外
欄

5. 昌盛關鍵 10. 國際姐 2. 裙飄飄 16. 女皇治國

12. 重現經典 3. 安心棲息 9. 資訊女生 7. 永逸小居

11. 凱倫大姐 13. 妙村名姬 17. 遠村長街 14. 晚霞飛

6. 藹善村 8. 山城美后

15. 樂怒美韻 1. 九成把握 18. 水電池 4. 寶仙迪